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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperaturer på køl og frost.
Kontrolleret facilitet til håndhygiejne.
Følgende er konstateret: Der anvendes tilfældige vaske til
håndhygiejne. Der er en porcelæn vask, men virksomheden
oplyser, man ikke bruge den.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om regel, herunder løsningsforslag for
hygiejnisk håndvask.
Kontrolleret produktion af dejen til pizzaer. Konstateret: Døren
til baggård stod åben, mens røremaskinen var i gang.
Røremaskinen er placeret lige ved døren. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af
tilvirkningslokale. Følgende er konstateret: Gulvet har mørkere
farve langs kanter, hvor rengøring ikke har været tilstrækkelig.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret: Virksomhedens risikoanalyse for varemodtagelse,
opbevaring og tilberedning. Vejledt om at markere sine CCP´er (kontrol kritiske punkter) i risiko analysen.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol for varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling i
de sidste 4 måneder. Egenkontrol er sidste dokumenteret i starten af september. Ifølge virksomhedens
egenkontrol skal der dokumenteres 1 gang om uge eller 14. dage (varemodtagelse).
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Kebab, skinke, revet ost, og diverse
frostvarer.
Det indskærpes, at ledere af fødevarevirksomheder skal være i stand til at identificere, hvorfra de har fået
leveret en fødevare. Til det formål skal der etableres systemer og procedurer, hvorved sådanne oplysninger kan
stilles til rådighed for de kompetente myndigheder på deres anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise sporbarhedsdokumentation for: Indkøb af
fødevarer fra marts 2023 til d.d., virksomheden får leveret fødevarer fra registret virksomhed 2 gange pr. uge,
herunder kebab, skinke, revet ost, og diverse frostvarer. Virksomheden har sandsynliggjort indkøb af
fødevarerne.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Faktura for indkøb ligger ved revisoren, fremad rettet vil vi lave
en kopi der følger fødevarerne så de er tilgængelige ved kontrol. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.


